Springfield Public Schools - Percent Free and Reduced Lunch Rate History

Building / Year FY09 |[FY10 |FY11 [FY12 |FY13 |FY14 |FY15 |FY16 |FY17 |FY18

Springfield District 46.4%)| 49.2%]| 50.5%| 52.9%| 54.4%| 54.6%| 54.6%)] 53.8%| 54.2%]| 52.6%
Bingham Elementary 71.6%| 76.4%| 77.6%| 76.9%| 79.6%| 78.0%)| 79.4%)| 75.3%] 75.0%| 74.8%
Bissett Elementary 83.4%)| 83.7%] 83.8%| 84.4%| 83.3%| 85.7%| 86.3%] 82.2%| 83.5%| 88.2%
Bowerman Elementary 87.4%) 89.8%]| 88.9%| 89.8%| 90.2%| 90.6%] 89.9%)] 92.1%] 88.5%]| 80.0%
Boyd Elementary 74.7%)| 78.8%)| 77.3%| 77.4%]| 81.6%| 82.6%| 83.2%| 81.5%| 82.7%] 79.3%
Campbell Elementary 94.9%] 93.8%)] 94.2%)] 95.6%]| 93.2%]| 93.3%| 91.3%| 94.9%| 94.2%] 89.7%
Cowden Elementary 59.0%| 63.3%] 66.2%| 70.9%| 70.6%| 73.8%| 69.9%] 72.4%)| 73.1%]| 62.3%
David Harrison Elementary n/a 35.4%| 34.7%| 37.0%| 37.7%| 34.8%| 38.2%| 36.3%]| 34.8%]| 36.7%
Delaware Elementary 61.3%)| 64.0%)| 64.1%| 66.2%]| 68.7%]| 66.5%| 64.4%| 68.2%| 65.4%)| 63.8%
Field Elementary 25.2%)] 23.4%)] 23.2%)| 25.3%]| 26.8%]| 20.5%| 21.8%| 23.5%| 25.5%] 26.5%
Fremont Elementary 66.2%)| 77.8%)| 76.3%| 78.9%| 79.0%| 76.8%| 82.4%| 81.5%| 80.6%)| 82.6%
Gray Elementary 12.2%| 15.2%]| 14.8%)] 19.1%]| 17.2%]| 15.3%| 15.4%| 16.1%]| 18.7%] 20.0%
Hickory Hills Elementary 23.1%)| 24.5%)| 24.8%| 25.7%]| 24.9%| 29.4%| 29.8%| 20.9%| 20.4%| 23.4%
Holland Elementary 70.7%)] 71.2%)] 71.7%)| 74.3%]| 74.1%| 75.5%| 74.2%| 75.3%| 71.7%] 75.2%
Mann Elementary 35.1%] 40.8%| 48.4%| 52.0%| 53.8%| 53.5%| 48.6%]| 49.9%]| 50.6%]| 50.0%
Jeffries Elementary 50.2%) 53.6%]| 57.7%]| 58.7%| 60.3%| 63.0%] 64.8%)] 61.4%)| 58.1%]| 58.1%
Walt Disney Elementary 21.7%] 25.1%)] 28.4%)] 33.6%]| 32.4%]| 28.6%| 30.1%| 31.0%| 31.3%] 28.6%
Twain Elementary 55.5%)| 55.8%] 59.4%| 61.3%| 67.2%| 68.8%] 65.9%)] 67.4%)| 66.9%]| 67.6%
McBride Elementary 18.5%| 18.2%] 21.8%] 23.9%] 23.5%]| 28.1%| 30.3%| 29.4%]| 29.2%| 27.7%
McGregor Elementary 90.6%] 92.2%)] 90.4%)] 92.2%]| 92.0%]| 90.1%| 92.3%| 93.5%] 95.5%] 97.8%
Pershing Elementary 40.7%) 49.8%]| 43.1%| 49.0%| 54.7%| 56.2%] 63.1%] 57.8%]| 57.9%| 47.5%
Pittman Elementary 59.9%)| 61.9%] 62.3%| 64.1%| 64.7%| 61.4%] 64.6%)] 67.4%) 69.6%]| 70.5%
Pleasant View Elementary 29.6%)] 39.1%)| 38.0%)| 43.0%| 48.6%| 49.7%| 43.5%| 38.8%| 48.2%] 50.3%
Portland Elementary 66.8%)] 80.2%)] 80.0%)] 83.7%]| 79.0%]| 81.1%| 76.7%| 75.6%| 75.3%] 75.9%
Robberson Elementary 87.3%| 91.8%] 94.4%| 91.7%| 91.1%| 88.2%| 86.6%] 91.0%| 89.5%]| 91.0%
Rountree Elementary 47.4%| 52.7%] 50.6%| 49.6%| 45.2%| 39.2%] 40.7%] 39.3%| 46.4%]| 46.1%
Sequiota Elementary 23.6%| 23.0%| 22.0%| 27.5%]| 28.1%| 27.6%| 27.2%)] 26.5%]| 25.5%| 26.0%
Sherwood Elementary 47.9%| 50.5%] 53.7%| 60.8%| 56.0%| 55.0%| 54.5%] 54.2%| 53.7%| 53.4%
Sunshine Elementary 60.7%)] 60.2%)] 60.1%)] 55.3%]| 59.2%]| 59.9%| 62.1%| 62.5%| 58.9%] 56.5%
Truman Elementary 38.9%| 45.2%] 44.0%| 45.5%| 51.5%| 49.5%| 46.7%] 45.8%| 41.2%| 47.9%
Watkins Elementary 78.0%| 79.1%| 80.5%| 84.7%| 82.8%| 77.8%)| 77.8%)| 78.6%| 76.9%| 77.0%
Weaver Elementary 92.6%)] 95.1%)] 90.2%| 93.3%] 92.4%]| 93.2%| 94.3%| 92.6%| 92.6%| 86.4%
Weller Elementary 86.7%) 89.9%] 88.5%| 87.6%| 91.1%| 91.2%] 90.0%] 87.9%)| 85.6%]| 88.8%
Westport Elementary 82.9%)| 85.8%] 86.9%| 87.2%| 85.8%| 87.6%| 86.7%] 88.5%]| 90.0%]| 88.6%
Wilder Elementary 33.5%] 30.1%]| 35.6%| 32.7%| 41.6%| 41.3%| 38.9%| 47.1%]| 44.8%]| 45.8%
Williams Elementary 87.0%)| 88.1%] 91.3%| 90.6%| 93.7%| 92.6%| 93.6%] 95.1%| 90.5%]| 88.4%
York Elementary 91.3%] 90.4%)] 90.7%)] 93.3%]| 90.0%]| 91.1%| 92.8%| 90.0%| 91.5%] 87.9%
Carver Middle School 39.2%| 42.6%| 48.6%| 51.6%| 56.7%| 57.6%| 59.2%] 57.8%| 57.0%| 58.6%
Cherokee Middle School 15.6%| 17.0%] 18.7%] 19.2%] 19.8%]| 22.9%| 23.5%| 20.3%| 23.0%| 22.4%
Hickory Hills Middle School 45.0%| 48.0%] 50.0%| 54.7%| 56.4%| 54.8%| 55.1%] 57.8%| 56.8%| 55.7%
Jarrett Middle School 58.7%| 62.0%] 65.9%]| 70.6%| 72.9%)] 72.9%| 71.8%| 64.8%]| 66.9%| 69.8%
Pershing Middle School 28.6%)| 32.0%)| 33.6%)| 38.4%] 33.8%| 34.2%| 31.4%| 36.3%| 37.1%] 39.4%
Pipkin Middle School 76.7%| 78.9%| 75.8%| 74.5%]| 79.1%| 79.1%)| 79.2%)| 75.1%)| 77.4%| 73.2%
Pleasant View Middle School | 31.0%| 36.0%| 39.4%| 42.2%| 46.5%] 50.4%] 50.1%| 51.1%| 53.7%| 46.2%
Reed Middle School 82.2%)| 85.3%]| 84.0%| 84.3%| 81.7%| 80.8%] 79.0%)] 80.5%)] 76.1%]| 70.6%
Westport Middle School 83.3%)| 85.8%] 87.7%]| 90.1%| 90.5%| 88.0%| 88.8%] 90.0%]| 90.5%]| 82.7%
Wilson's Creek Intermediate 14.3%| 17.0%] 15.9%] 23.0%] 23.5%]| 18.3%| 20.1%| 23.6%| 24.2%] 25.3%
Central High School 50.8%)| 53.4%] 52.1%| 53.4%| 54.5%| 54.5%| 52.7%| 54.2%| 55.4%]| 52.1%
Glendale High School 21.2%)] 25.4%)] 27.6%)] 28.6%]| 29.6%]| 32.8%| 32.6%| 30.5%| 31.3%] 29.7%
Hillcrest High School 49.9%)| 54.1%] 55.6%| 57.6%| 60.3%| 60.4%| 60.9%] 62.6%| 62.3%]| 57.9%
Kickapoo High School 16.7%] 19.2%] 20.0%| 20.8%| 22.7%)| 23.2%| 22.3%| 23.2%| 23.6%| 24.2%
Parkview High School 45.5%)| 48.3%] 49.2%| 54.7%| 55.8%| 58.5%| 59.2%] 62.6%)| 63.7%]| 59.6%

Source: February MOSIS Submission, AAA MHS




